
 
 

Delock LWL Einbaubuchse LC Duplex zu LC Duplex
mit Verschlusskappe Multimode IP68 staub- und
wasserdicht
 

 

Beschreibung
 

Diese LWL Einbaubuchse von Delock eignet sich ideal für den
Einsatz im Schaltschrank oder Verteilerkasten, um zwei LWL Stecker
miteinander zu verbinden.

IP68 staub- und wasserdicht
Die Kupplung bietet erhöhten Schutz vor Verschmutzung und
Feuchtigkeit für den Anschluss von Glasfaserkabeln.  

Artikel-Nr. 87885
 

 EAN: 4043619878857
 

Ursprungsland: China
 

Verpackung:
Wiederverschließbare
Tüte

 

 

Technische Daten

Anschlüsse:
1 x LC Duplex Buchse
1 x LC Duplex Buchse
Für Multimode Faser
Keramikhülse
Zum Einbau
Einbaubohrung-Ø: 25,2 mm
Schutzart: IP68
Mit Verschlusskappe
Gehäusematerial: Kunststoff
Farbe: schwarz / beige
Maße (LxB): ca. 36,5 x 32,8 mm

 

Packungsinhalt
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LWL Einbaubuchse

 
 

Abbildungen
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  Schnittstelle  

   Anschluss 1:
 

  
 

1 x LC Duplex Buchse
 

 

   Anschluss 2:
 

  
 

1 x LC Duplex Buchse
 

 

   
  Physikalische Eigenschaften  

   Gehäusematerial:
 

  
 

Kunststoff
 

 

   Länge:
 

  
 

36,5 mm
 

 

   Breite:
 

  
 

32,8 mm
 

 

   Farbe:
 

  
 

schwarz / beige
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